2024年５月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ ・ テ ク ノ ロ ジ ー
代 表 者 代表取締役 兼 社長執行役員    杉本 重人

（コード番号：7717 東証プライム市場）
問 合 せ 先 社長室 IR グループ長       吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 2 月 9 日公表の 2024 年３月期の業績予想について、経常利益と当期純利益の実
績金額が開示基準を超えましたので、下記の通り知らせいたします。

記

連結業績予想との差異について

１．2024 年３月期通期業績予想数値と実績値の差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭
前回発表予想（A） 40,000 1,000 850 550 57 円 15 銭
今回発表実績（B） 37,335 846 1,112 778 80 円 65 銭
増減額（B－A） △2,665 △154 262 228 ―
増減率（%） △6.7% △15.4% 30.8% 41.5% ―
(ご参考)前期実績 43,146 986 1,700 260 26 円 92 銭

２．差異の理由

円安の影響による外貨建て資産の評価替えが発生した為、為替差益 303 百万円を営業外収益として計上したこと

により経常利益と当期利益が前回予想値を大幅に上回り、通期連結業績予想を修正いたしました。

                     以上